
 

DK.160.4.2024 

Decyzja nr 21/2024 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 24 października 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

  

Działając na podstawie § 23 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

(zwanej dalej ASP) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

i Regulaminu Komisji Socjalnej przyjętego Decyzją nr 20/2024 Rektora ASP w Krakowie z dnia 

24.10.2024 r. postanawiam co następuje: 

  

§ 1 

1. Powołuję Komisję Socjalną w ASP na okres kadencji rektora 2024-2028 w następującym składzie: 

1) dr Stanisław Dryniak (Wydział Rzeźby), 

2) mgr Krzysztof Hamiga (Wydział Form Przemysłowych), 

3) mgr Marta Kalandyk (przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi), 

4) dr hab. Marek Kordyaczny (Wydział Architektury Wnętrz), 

5) dr hab. Katarzyna Makieła-Organisty (Wydział Malarstwa), 

6) dr Karina Niedzielska (Wydział Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki), 

7) mgr Aneta Sieniawska (Wydział Intermediów), 

8) dr Wojciech Szybist (Wydział Grafiki). 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

       / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

       Rektor 

       

  

 

// - / prof. Andrzej Bednarczyk  

Rektor  

 


